

Организация (индивидуальный предприниматель)

ТОО "CopyLand-06"

ИИН/БИН

060640010910

Номер документа	Дата составления
1200	05.12.2022

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель	Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель	Ответственный за поставку (Ф.И.О.)	Транспортная организация	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)
ТОО "CopyLand-06"	Коммунальное государственное учреждение "Общеобразовательная школа №1 имени Исакова Петра Михайловича, Героя Советского Союза города Акколь отдела образования по Аккольскому району управления образования Акмолинской области"	Лесникова Ю.С.		

Номер по порядку	Наименование, характеристика	Номенклатурный номер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в KZT	Сумма с НДС, в KZT	Сумма НДС, в KZT
				подлежит отпуску	отпущено			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Устройство multifunctionalное	A0000005000	шт	10	10	92 958,88	929 588,80	99 598,80
	Итого			10	10	x	929 588,80	99 598,80

Всего отпущено количество запасов (прописью)

Десять

на сумму (прописью), в KZT

Девятьсот двадцать девять тысяч пятьсот восемьдесят восемь тенге 80 тиын

Отпуск разрешил

Директор

должность

подпись

Лесникова Ю.С.

расшифровка подписи

По доверенности

№

от " "

20 года

выданной

Главный бухгалтер

подпись

Не предусмотрен

расшифровка подписи

М.П.

Отпустил

подпись

Лесникова Ю.С.

расшифровка подписи

Запасы получил

подпись

расшифровка подписи



АКТ приема-передачи № 13 от 20.07.2022

к договору № 33 от "07" июля 2022г

Исполнитель: ТОО «STEM-4»

Заказчик: КГУ "Общеобразовательная школа №1 имени Исакова Петра Михайловича, Героя Советского Союза города Акколь отдела образования по Аккольскому району управления образования Акмолинской области"

№	Наименование	Ед.изм	Кол-во
1	Приобретение котла и котельного оборудования (в комплекте).Поставщик обязан предоставить Заказчику: Котёл стальной жаротрубный пароводогрейный на твердом топливе, теплопроизводительность до 0,687 Гкал/ч) 1 штука. Установка с обвязкой, обмуровкой котельного оборудования, обмурование огнеупорными кирпичами с установкой задвижек (Ф-100), манометра давления, манометра температуры к существующим сетям выполняется за счет и силами поставщика. Описание: Котел стальной водогрейный отопительный колосниковый на твердом топливе ГОСТ 30735-2001	шт	1

Заказчик на момент составления акта претензий к Поставщику по качеству поставленного товара не имеет.

Исполнитель

Заказчик



Директор Столяренко А.С



Директор Садыкова А.Ж

Организация

ИП Сейсембаева

ИИН/БИН

940528300758

Номер документа	Дата составления
3	25.11.2022

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель	Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель	Ответственный за поставку (Ф.И.О.)	Транспортная организация	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)
ИП Сейсембаева	КГУ Общеобразовательная школа №1 имени Исакова Петра Михайловича, Героя советского Союза города Акколь отдела образования по Аккольскому району Управления образования Аколинской области	ИП Сейсембаева		

Номер по порядку	Наименование, характеристика	Номенклатурный номер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в KZT	Сумма с НДС, в KZT	Сумма НДС, в KZT
				подлежит отпуску	отпущено			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Кресло	3	шт	3	3	79 999,00	239 997,00	0,00
	Итого			3	3	x	239 997,00	0,00

Всего отпущено количество запасов (прописью)	3	на сумму (прописью), в KZT	двести тридцать девять девятьсот девяносто семь тысяч тенге
--	---	----------------------------	---

Отпуск разрешил _____ / / _____
 должность подпись расшифровка подписи

По доверенности

выданной

Главный бухгалтер _____ / _____
подпись расшифровка подписи

M. P.

Отпустил _____ / _____
подпись расшифровка подписи

Западнополучил

FOOTNOTES

расшифровка подписи

Форма 3-2

Организация (индивидуальный предприниматель) Товарищество с ограниченной ответственностью "АКРОС company"

ИИН/БИН 111040005273

Номер документа	Дата составления
163	16.08.2022

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель	Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель	Ответственный за поставку (Ф.И.О.)	Транспортная организация	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)
Товарищество с ограниченной ответственностью "АКРОС company"	Коммунальное государственное учреждение "Общественная школа №1 имени Исакова Петра Михайловича, Героя Советского Союза города Акколь отдела образования по Аккольскому району управления образования Акимовской области"	Воробьев Е.М.		

Номер по порядку	Наименование, характеристика	Номенклатурный номер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в KZT	Сумма с НДС, в KZT	Сумма НДС, в KZT
				подлежит отпуску	отпущено			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Шкаф деревянный для документов, количество полок 5	0000003778	шт	24	24	38 606,40	926 553,60	99 273,60
2	Шкаф деревянный для документов, количество полок 4	0000003779	шт	6	6	41 966,40	251 798,40	26 978,40
3	Шкаф деревянный для документов, количество полок 4	0000003779	шт	2	2	36 612,80	73 225,60	7 845,60
Итого				32	32	x	1 251 577,60	134 097,60

Всего отпущено количество запасов (прописью)

Тридцать два

на сумму (прописью), в KZT

Один миллион двести пятьдесят одна тысяча пятьсот семьдесят семь тенге 60 тиын

Отпуск разрешил

Директор
должность

Воробьев Е.М.
подпись

Воробьев Е.М.
расшифровка подписи

Главный бухгалтер

подпись

Не предусмотрен
расшифровка подписи

Отпустил

Воробьев Е.М.
подпись

Воробьев Е.М.
расшифровка подписи

По доверенности

№

от

"

"

20

года

выданной

Запасы получил

Султанов Е.К.
подпись

Султанов Е.К.
расшифровка подписи

отправьте на
e-mail: 1906@mail.ru
ил. /А 87021290912

к приказу Министра финансов
Республики Казахстан
от 20 декабря 2012 года № 562

Форма 3-2

Организация (индивидуальный предприниматель)

Индивидуальный предприниматель "SUNRISE"

ИИН/БИН

880619450634

Номер документа	Дата составления
386	09.09.2022

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель	Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель	Ответственный за поставку (Ф.И.О.)	Транспортная организация	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)
Индивидуальный предприниматель "SUNRISE"	Коммунальное государственное учреждение "Общеобразовательная школа №1 имени Исакова Петра Михайловича, Героя Советского Союза города Акколь отдела образования по Аккольскому району управления образования Акмолинской области"	Усманова А.К.		

Номер по порядку	Наименование, характеристика	Номенклатурный номер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в KZT	Сумма с НДС, в KZT	Сумма НДС, в KZT
				подлежит отпуску	отпущено			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Перфоратор Байкал БКП-2-26	000000000098	шт	1	1	21 990,00	21 990,00	Без НДС
2	Шуруповерт аккумуляторный Makita 26V	000000000058	шт	1	1	22 500,00	22 500,00	Без НДС
3	Инверторный сварочный аппарат TEXA T-86253	000000000054	шт	1	1	32 800,00	32 800,00	Без НДС
Итого				3	3	x	77 290,00	Без НДС

Всего отпущено количество запасов (прописью)

Три

на сумму (прописью), в KZT

Семьдесят семь тысяч двести девяносто тенге 00 тиын

Отпуск по доверенности

Уполномоченный

подпись

Усманова А.К.

расшифровка подписи

По доверенности №

от

20 года

выданной

Главный бухгалтер

Не предусмотрен

расшифровка подписи

М.П. 880619450634
ЖСН/ИИН

Отпущено

Усманова А.К.

расшифровка подписи

Запасы получил

расшифровка подписи

Форма 3-2

Организация (индивидуальный предприниматель) Товарищество с ограниченной ответственностью "АКРОС company"

ИИН/БИН 111040005273

Номер документа	Дата составления
20	21.02.2023

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель	Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель	Ответственный за поставку (Ф.И.О.)	Транспортная организация	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)
Товарищество с ограниченной ответственностью "АКРОС company"	Коммунальное государственное учреждение "Общественная школа №1 имени Исакова Петра Михайловича, Героя Советского Союза города Акколь отдела образования по Аккольскому району управления образования Акмолинской области"	Воробьев Е.М.		

Номер по порядку	Наименование, характеристика	Номенклатурный номер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в KZT	Сумма с НДС, в KZT	Сумма НДС, в KZT
				подлежит отпуску	отпущено			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Шкаф деревянный, офисный	00000002508	шт.	1	1	63 973,00	63 973,00	6 854,25
Итого				1	1	x	63 973,00	6 854,25

Всего отпущено количество запасов (прописью) Один на сумму (прописью), в KZT Шестьдесят три тысячи девятьсот семьдесят три тенге 00 тьмн

Отпуск разрешил Директор / Воробьев Е.М.
должность / расшифровка подписи

По доверенности № _____ от "___" _____ 20__ года
выданной _____

Главный бухгалтер / Не предусмотрен
подпись / расшифровка подписи

Запасы получал Воробьев Е.М.
подпись / расшифровка подписи

М.П. АКРОС company
Отпустил / Воробьев Е.М.
подпись / расшифровка подписи



Организация (индивидуальный предприниматель)

ТОО "Алатау Прогресс КЗ"

ИНН/БИН

160140007253

Номер документа	Дата составления
654	28.11.2022

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель	Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель	Ответственный за поставку (Ф.И.О.)	Транспортная организация	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)
ТОО "Алатау Прогресс КЗ"	КГУ "Общеобразовательная школа №1 имени Искакова Петра Михайловича Героя Советского Союза города Актобе отдела образования по Аккольскому району управления образования Акмолинской области"	Бухгалтер		

Номер по порядку	Наименование, характеристика	Номенклатурный номер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в KZT	Сумма с НДС, в KZT	Сумма НДС, в KZT
				подлежит отпуску	отпущено			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Стул школьный, каркас металлический, без обивки, жесткий	00000001704	шт	242	242	7 728,00	1 870 176,00	200 376,00
	Итого			242	242	x	1 870 176,00	200 376,00

Всего отпущено количество запасов (прописью)

Двести сорок два

на сумму (прописью), в KZT

Один миллион восемьсот семьдесят тысяч сто семьдесят шесть тысяч 60 тысяч

Отпуск разрешен

должность

подпись

расшифровка подписи

Не предусмотрен

расшифровка подписи

Главный бухгалтер

подпись

Отметка

подпись

расшифровка подписи

По доверенности

№

от

20 года

выданной

Запасы получены



расшифровка подписи

Организация (индивидуальный предприниматель)

Индивидуальный предприниматель "Багирова"

ИИН/БИН

970124400874

Номер документа	Дата составления
24	31.03.2023г

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель	Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель	Ответственный за поставку (Ф.И.О.)	Транспортная организация	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)
ИП "Багирова"	КГУ "Общественная школа №1 имени Исакова Петра Михайловича, Город Советского Союза города Ахоль, отдела образования по Ахольскому району управления образования Акмолинской области"	Багирова Т.К.		

Номер по порядку	Наименование, характеристика	Номенклатурный номер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в KZT	Сумма, в KZT	Сумма НДС, в KZT
				подлежит отпуску	отпущено			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Система акустическая		к-т	1	1	1167000.00	1167000.00	
	Итого			1	1	х	1167000.00	

Всего отпущено количество запасов (прописью)

один

на сумму (прописью), в KZT

Один миллион сто шестьдесят семь тысяч ноль (00) тенге

Отпуск разрешил

директор
должность

подпись

Багирова Т.К.
расшифровка подписи

По доверенности: Без доверенности

выданной

Главный бухгалтер

подпись

не предусмотрен
расшифровка подписи

Багирова Т.К.
расшифровка подписи

Запасы получены

подпись

Осанбаева М.К.
расшифровка подписи



Форма 3-2

Организация (индивидуальный предприниматель) Общественное объединение "Северо-Казахстанское областное общество инвалидов "Қамқор"

ИИН/БИН 140240013482

Номер документа	Дата составления
00000000203	28.11.2022

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель	Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель	Ответственный за поставку (Ф.И.О.)	Транспортная организация	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)
Общественное объединение "Северо-Казахстанское областное общество инвалидов "Қамқор"	Коммунальное государственное учреждение "Общеобразовательная школа №1 имени Исакова Петра Михайловича, Героя Советского Союза города Акколь отдела образования по Аккольскому району управления образования Акмолинской области"	Демьянов К.В.		

Номер по порядку	Наименование, характеристика	Номенклатурный номер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в KZT	Сумма с НДС, в KZT	Сумма НДС, в KZT
				подлежит отпуску	отпущено			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Парта ученическая, регулируемая, двухместная	0000001383	Штука	121	121	26 040,00	3 150 840,00	337 590,00
Итого				121	121	x	3 150 840,00	337 590,00

Всего отпущено количество запасов (прописью) Сто двадцать один на сумму (прописью), в KZT Три миллиона сто пятьдесят тысяч восемьсот сорок тенге 00 тиын

Отпуск разрешил Председатель / [подпись] / Демьянов К.В.
должность подпись расшифровка подписи

Главный бухгалтер Не предусмотрен
подпись расшифровка подписи

М.П. Демьянов К.В.
Отпустил подпись расшифровка подписи

По доверенности № _____ от "___" _____ 20__ года

выданной _____

Запасы получил [подпись] / [подпись]
подпись расшифровка подписи



Организация (индивидуальный предприниматель)

Товарищество с ограниченной ответственностью "Lezard"

ИИН/БИН 130240021779

Номер документа	Дата составления
30000000013	08.06.2023

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель	Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель	Ответственный за поставку (Ф.И.О.)	Транспортная организация	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)
Товарищество с ограниченной ответственностью "Lezard"	Коммунальное государственное учреждение "Общеобразовательная школа № 1 имени Исакова Петра Михайловича, Героя Советского Союза города Акколь отдела образования по Аккольскому району управления образования по Акмолинской области"	Жунусова С.А.		

Номер по порядку	Наименование, характеристика	Номенклатурный номер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в KZT	Сумма с НДС, в KZT	Сумма НДС, в KZT
				подлежит отпуску	отпущено			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Кабинет учебный	300000000003	компл	1	1	12 481 280,00	12 481 280,00	1 337 280,00
2	Кабинет учебный	30000000176	компл	1	1	11 144 000,00	11 144 000,00	1 194 000,00
3	Кабинет учебный	300000000003	компл	1	1	11 032 560,00	11 032 560,00	1 182 060,00
4	Кабинет учебный	30000000177	компл	1	1	11 144 000,00	11 144 000,00	1 194 000,00
5	Кабинет учебный	30000000178	компл	1	1	11 144 000,00	11 144 000,00	1 194 000,00
	Итого			5	5	x	56 945 840,00	6 101 340,00

Всего отпущено количество запасов (прописью)

Пять

на сумму (прописью), в KZT

Пятьдесят шесть миллионов девятьсот сорок пять тысяч восемьсот сорок тенге 00 тиын

Отпуск разрешил

должность

подпись

Жунусова С.А.
расшифровка подписи

Главный бухгалтер

подпись

Не предусмотрен
расшифровка подписи

М.П.

Отпустил

подпись

Жунусова Сабина Абаевна
расшифровка подписи

По доверенности

№

от

20__ года

выданной

Запасы получил

подпись

расшифровка подписи



**Тауарлар кабылдау актісі /
Акт приема-передачи товаров**

Акмолинская область, Аккольский район, г.Акколь.

«07» июнь 2023 год.

Коммунальное государственное учреждение "Общеобразовательная школа №1 имени Исакова Петра Михайловича, Героя Советского Союза города Акколь отдела образования по Аккольскому району управления образования Акмолинской области" именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице Руководителя Садыкова Асель Жамбуловна, действующий на основании Устава, и

ТОО «Lezard», именуемый в дальнейшем «Поставщик», в лице Директора Жунусова Сабина Абаевна, действующей на основании Устава, с другой стороны, в дальнейшем совместно именуемые «Стороны», а в отдельности «Сторона», заключили настоящий акт приема-передачи товаров согласно перечню:

Приобретение кабинета Химии

№ п/п	Наименование учебного оборудования	Ед.изм	К-во	Цена, тг.	Сумма, тг.
1	Интерактивная панель Promethean ActivPanel 9 Premium 75" 4K, Великобритания	штук	1	1 750 000	1 750 000
2	Мобильная стойка для интерактивной панели	штук	1	170 000	170 000
3	Ноутбук преподавателя Dynabook (AMD Ryzen 5/8gb/256Gb/Win 11Pro Acdm)	штук	1	563 200	563 200
4	Пакет прикладных офисных программ Microsoft Office 2019	штук	1	93 200	93 200
5	Антивирусное программное обеспечение Dr. Web	штук	1	11 300	11 300
6	Мышь для ноутбука	штук	1	1 300	1 300
7	Сетевой фильтр	штук	2	5 200	10 400
8	Гарнитура	штук	1	8 900	8 900
9	Многофункциональное устройство	штук	1	127 500	127 500
10	Программное обеспечение для интерактивного обучения Mozaik	штук	1	127 700	127 700
11	Беспроводной датчик Ph (1110PK)	штук	1	95 400	95 400
12	Беспроводной датчик температуры (1101)	штук	1	72 300	72 300
13	Беспроводной Датчик Вращательного Движения (1195)	штук	1	213 000	213 000
14	Набор для беспроводного Датчика Вращательного Движения (3288)	штук	1	47 300	47 300
15	Беспроводной датчик давления газа (1150)	штук	1	110 000	110 000
16	Беспроводной датчик перепада давления газа (1151)	штук	1	96 400	96 400
17	Беспроводной датчик света и цвета (1160)	штук	1	121 000	121 000
18	Беспроводной датчик термопары (1102)	штук	1	120 500	120 500
19	Беспроводной датчик CO2 (1180)	штук	1	231 300	231 300
20	Беспроводной датчик кислорода (1170)	штук	1	231 300	231 300
21	Беспроводной датчик влажности (1210)	штук	1	106 000	106 000

22	Алюминий	штук	1	15 900	15 900
23	Волокна	штук	1	13 200	13 200
24	Каменный уголь и продукты его переработки	штук	1	13 200	13 200
25	Металлы и их сплавы	штук	1	13 200	13 200
26	Минералы и горные породы	штук	1	21 500	21 500
27	Нефть и важнейшие продукты ее переработки	штук	1	13 200	13 200
28	Полимеры	штук	1	13 200	13 200
29	Стекло и изделия из стекла	штук	1	13 200	13 200
30	Топливо	штук	1	13 200	13 200
31	Чугун и сталь	штук	1	13 200	13 200
32	Шкала твердости	штук	1	13 200	13 200
33	Каучук	штук	1	13 200	13 200
34	Набор для составления объемных моделей молекул	штук	1	24 750	24 750
35	Набор моделей кристаллических решеток алмаза, графита, оксида углерода, поваренной соли, йода, льда, оксида кремния, меди, железа, магния.	штук	1	99 450	99 450
36	Аппарат для дистилляции воды	штук	1	94 500	94 500
37	Баня комбинированная	штук	1	47 300	47 300
38	Весы технические с гирями до 1000гр. с равновесами	штук	1	57 000	57 000
39	Весы электронные Т-1000	штук	1	27 000	27 000
40	Колбонагреватель	штук	1	24 300	24 300
41	Магнитная мешалка с подогревом	штук	1	68 000	68 000
42	Набор ареометров	штук	1	54 000	54 000
43	Столики подъемные	штук	1	10 800	10 800
44	Сушильный шкаф	штук	1	320 000	320 000
45	Штатив универсальный химический	штук	1	29 700	29 700
46	Центрифуга ручная	штук	1	17 600	17 600
47	Аппарат для получения газов (Аппарат Киппа)	штук	1	14 900	14 900
48	Аппарат для проведения химических реакций	штук	1	32 400	32 400
49	Горелка универсальная	штук	1	8 100	8 100

50	Прибор для иллюстрации зависимости скорости химической реакции от условий	штук	1	17 600	17 600
51	Прибор для окисления спирта над медным катализатором	штук	1	8 100	8 100
52	Прибор для опытов с электрическим током	штук	1	6 800	6 800
53	Эвдиометр	штук	1	8 100	8 100
54	Аппарат для электролиза раствора солей	штук	1	8 100	8 100
55	Насос водоструйный	штук	1	8 100	8 100
56	Колонка адсорбционная	штук	1	8 100	8 100
57	Станция для промывки глаз	штук	1	40 500	40 500
58	Набор химической посуды общего и специального назначения для демонстрационных опытов	штук	1	130 000	130 000
59	Весы учебные с гирями до 200г.	штук	15	10 700	160 500
60	Пробирочный нагреватель электрический	штук	15	20 000	300 000
61	Штатив лабораторный химический	штук	15	7 500	112 500
62	Прибор для иллюстрации сохранения массы веществ	штук	15	7 500	112 500
63	Прибор для получения газов	штук	15	1 000	15 000
64	Прибор для получения галоидоалканов	штук	15	8 100	121 500
65	Прибор для опытов с электрическим током	штук	15	11 000	165 000
66	Набор химической посуды и принадлежностей для лабораторных работ по биологии	штук	15	43 000	645 000
67	Лоток для химической посуды при проведении лабораторных работ	штук	15	3 800	57 000
68	к/т мерной посуды из пластика	штук	15	18 700	280 500
69	Халат рабочий х/б, темный	штук	20	14 600	292 000
70	Очки	штук	20	4 600	92 000
71	Набор химических реактивов	штук	1	335 000	335 000
72	к/т справочно-инструктивных стенных таблиц по химии	штук	1	138 200	138 200
73	Портреты ученых химиков	штук	1	34 760	34 760
74	Доска маркерная 1,5*1 м	штук	1	56 000	56 000
75	Доска аудиторная настенная трехэлементная	штук	1	172 500	172 500
76	Стол демонстрационный для преподавателя	штук	1	180 000	180 000
77	Стол лабораторный ученический	штук	15	63 000	945 000

78	Кресло для преподавателя	штук	1	50 000	50 000
79	Стулья ученические АРТ	штук	30	21 000	630 000
80	Шкаф комбинированный для кабинета	штук	1	225 000	225 000
81	Шкаф вытяжной демонстрационный	штук	1	270 000	270 000
Итого:					11 032 560

Заказчик подтверждает, что товары соответствуют наименованиям и переданы в соответствующем виде, в рабочем состоянии и в указанном пункте отгрузки. Заказчик претензии по передаче товара не имеет.

№	Пункт Наименование / адрес	Ответственное лицо	Подпись
	Акмолинская область, Аккольский район, г.Акколь ул.Мира 10. Общеобразовательная школа №1 имени Исакова Петра Михайловича, Героя Советского Союза города Акколь		

Заказчик:

Коммунальное государственное учреждение
"Общеобразовательная школа №1 имени Исакова Петра
Михайловича, Героя Советского Союза города Акколь
отдела образования по Аккольскому району управления
образования Акмолинской области"

Поставщик:

ТОО «Lezard»

М.П.



**Тауарлар кабылдау актісі /
Акт приема-передачи товаров**

Ақмолинская область, г. Акколь

«07» июня 2023 год

Коммунальное государственное учреждение "Общеобразовательная школа №1 имени Исакова Петра Михайловича, Героя Советского Союза города Акколь отдела образования по Аккольскому району управления образования Ақмолинской области", именуемый (ое)(ая) в дальнейшем «Заказчик», от лица которого выступает Руководитель Садыкова Асель Жамбуловна одной стороны, и

Товарищество с ограниченной ответственностью «Lezard», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице Директора Жунусовой С.А., действующего(-ая) на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», а по отдельности как указано выше или «Сторона», заключили настоящий акт приема-передачи товаров согласно перечню:

Приобретение кабинета

№	Наименование	Количество	Цена за ед, тенге	Сумма, тенге, с НДС
1	Интерактивная панель Promethean Activ Panel 9 Premium 75" 4K, Великобритания	1	1 650 000	1 650 000
2	Мобильная стойка для интерактивной панели	1	140 000	140 000
3	Ноутбук преподавателя Dynabook (AMD Ryzen 5/8gb/256Gb/Win 11Pro Acdm)	1	563 200	563 200
4	Пакет прикладных офисных программ Microsoft Office 2019	1	93 200	93 200
5	Устройство бесперебойного питания V800	1	48 300	48 300
6	Антивирусное программное обеспечение Dr. Web	1	11 300	11 300
7	Сетевой фильтр	2	5 200	10 400
8	Гарнитура	1	8 900	8 900
9	Многофункциональное устройство	1	127 500	127 500
10	Программное обеспечение для интерактивного обучения Mozaik	1	127 700	127 700
11	Кухонный гарнитур	1	680 000	680 000
12	Кухонная плита	1	220 000	220 000
13	Вытяжка	1	58 000	58 000
14	Игла для валяния	10	3 800	38 000
15	Зеркало напольное с рамой 40x160 см	1	56 000	56 000
16	Кухонная посуда	1	160 000	160 000
17	Столовая посуда	1	191 700	191 700
18	Столовые приборы	1	168 000	168 000
19	Чайник	1	36 000	36 000
20	Швейная машина для ученика	✓ 10	200 000	2 000 000
21	Швейная машина (оверлок)	1	215 000	215 000
22	Швейная машина для преподавателя	1	237 400	237 400
23	Стол раскройный	1	85 000	85 000
24	Шерсть для валяния БЕЛЫЙ	5	5 600	28 000
25	Шерсть для валяния ЧЕРНЫЙ	5	5 600	28 000
26	Шерсть для валяния СИНИЙ	5	5 600	28 000
27	Утюг	1	46 000	46 000
28	Отпариватель электрический	1	150 000	150 000
29	Шерсть для валяния ЗЕЛЕНЫЙ	5	5 600	28 000
30	Шерсть для валяния КОРИЧНЕВЫЙ	5	5 600	28 000
31	Шерсть для валяния КРАСНЫЙ	5	5 600	28 000
32	Ткань хлопок однотонная.	20	3 800	76 000
33	Ткань атлас	20	3 800	76 000
34	Набор ниток	20	11 000	220 000

34	Набор ниток	20	11 000	220 000
35	Манекен подростковый женский	1	192 000	192 000
36	Гладильная доска	1	56 000	56 000
37	Искусственные и синтетические волокна и ткани	3	24 000	72 000
38	Лен и продукты его переработки	3	24 000	72 000
39	Хлопок и продукты его переработки	3	11 900	35 700
40	Шелк и продукты его переработки	3	24 000	72 000
41	Шерсть и продукты его переработки	3	24 000	72 000
42	Иглы	20	3 200	64 000
43	Ножницы портновские	10	10 500	105 000
44	Технология шитья	1	17 500	17 500
45	Влажно-тепловая обработка	1	14 000	14 000
46	Фолей по конструированию и моделированию	1	17 500	17 500
47	Плакаты по приготовлению и оформлению блюд	1	17 500	17 500
48	Подбор силуэта одежды	1	17 500	17 500
49	Способы консервирования овощей и фруктов	1	15 600	15 600
50	Технология обработки деталей одежды	1	15 600	15 600
51	Кухонная и столовая.	1	15 600	15 600
52	Техника безопасности	1	34 900	34 900
53	Доска маркерная 1,5*1 м	1	56 000	56 000
54	Доска аудиторная настенная трехэлементная	1	172 500	172 500
55	Стол для преподавателя	1	67 500	67 500
56	Стол под швейную машинку 2-х местный	10	163 500	1 635 000
57	Кресло для преподавателя	1	50 000	50 000
58	Стулья ученические АРТ	20	17 000	340 000
59	Шкаф комбинированный для кабинета	1	225 000	225 000
60	Аптечка с принадлежностями	1	30 000	30 000
Итого сумма с НДС:				11 144 000

Заказчик подтверждает, что товары соответствуют наименованиям и переданы в соответствующем виде, в рабочем состоянии и в указанном пункте отгрузки. Заказчик претензии по передаче товара не имеет.

№	Пункт Наименование / адрес	Ответственное лицо	Подпись
	Акмолинская область, Аккольский район, г.Акколь, Мира , 10		

Заказчик:

_____/ Салыкова А.Ж.
м.п.

Поставщик:



Тауарлар кабылдау актісі / Акт приема-передачи товаров

Акмолинская область, г. Акколь

«07» июня 2023 год

Коммунальное государственное учреждение "Общеобразовательная школа №1 имени Исакова Петра Михайловича, Героя Советского Союза города Акколь отдела образования по Аккольскому району управления образования Акмолинской области", именуемый (ое)(ая) в дальнейшем «Заказчик», от лица которого выступает Руководитель Садыкова Асель Жамбуловна одной стороны, и

Товарищество с ограниченной ответственностью «Lezard», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице Директора Жунусовой С.А., действующего(-ая) на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», а по отдельности как указано выше или «Сторона», заключили настоящий акт приема-передачи товаров согласно перечню:

Приобретение кабинета

№	Наименование	Ед. Изм	Количество	Цена за ед, тенге	Сумма, тенге, с НДС
1	Интерактивная панель Promethean Activ Panel 9 Premium 75" 4K, Великобритания	штук	1	1 750 000	1 750 000
2	Мобильная стойка для интерактивной панели	штук	1	140 000	140 000
3	Ноутбук преподавателя Dynabook (AMD Ryzen 5/8gb/256Gb/Win 11Pro Acdm)	штук	1	563 200	563 200
4	Пакет прикладных офисных программ Microsoft Office 2019	штук	1	93 200	93 200
5	Антивирусное программное обеспечение Dr. Web	штук	1	11 300	11 300
6	Сетевой фильтр	штук	5	5 200	26 000
7	Гарнитура	штук	1	8 900	8 900
8	Многофункциональное устройство	штук	1	127 500	127 500
9	Устройство бесперебойного питания V800		1	48 300	48 300
10	Программное обеспечение для интерактивного обучения Mozaik	штук	1	127 700	127 700
11	Дрель электрическая	штук	1	60 000	60 000
12	Молоток	штук	10	4 200	42 000
13	Набор напильников	штук	10	26 300	263 000
14	Набор инструментов школьный	штук	10	40 000	400 000
15	Очки	штук	15	1 600	24 000
16	Тиски	штук	2	16 000	32 000
17	Отвертка комбинированная школьная	штук	10	3 000	30 000
18	Прибор для выжигания	штук	10	16 000	160 000
19	Халат рабочий х/б, темный	штук	15	12 000	180 000
20	Доска для выжигания	штук	10	32 600	326 000
21	Набор ключей	штук	2	25 000	50 000
22	Лобзик настольный	штук	1	150 000	150 000
23	Заточный школьный (электротачило)	штук	1	85 000	85 000
24	Горизонтально-фрезерный школьный	штук	1	1 160 000	1 160 000

25	Сверлильный школьный	штук	1	457 900	457 900
26	Настольно токарный станок, школьный	штук	1	800 000	800 000
27	Универсальный фрезерный станок	штук	1	625 000	625 000
28	Станок токарный по дереву	штук	1	200 000	200 000
29	Станок деревообрабатывающий настольный	штук	1	288 700	288 700
30	Древесина и ее свойства	штук	1	8 100	8 100
31	Столярные соединения	штук	1	8 100	8 100
32	Виды отделки поверхностей деталей	штук	1	8 100	8 100
33	Обработка металла	штук	1	8 100	8 100
34	Заземление и защитные меры электробезопасности	штук	1	16 100	16 100
35	Технология изготовления изделий в школьных мастерских (работа по металлу и древесины)	штук	1	20 200	20 200
36	Техника безопасности при обработке древесины в школьных мастерских	штук	1	4 000	4 000
37	Доска аудиторная настенная трехэлементная	штук	1	172 500	172 500
38	Доска маркерная 1,5*1 м	штук	1	56 000	56 000
39	Стол для преподавателя	штук	1	67 500	67 500
40	Кресло для преподавателя	штук	1	50 000	50 000
41	Стол лабораторный ученический	штук	10	53 700	537 000
42	Стулья ученические АРТ	штук	20	17 200	344 000
43	Аптечка с принадлежностями	штук	1	30 600	30 600
44	Верстак слесарный	штук	4	160 000	640 000
45	Верстак столярный	штук	4	200 000	800 000
46	Табурет регулируемый	штук	8	18 000	144 000
Итого сумма с НДС:					11 144 000

Заказчик подтверждает, что товары соответствуют наименованиям и переданы в соответствующем виде, в рабочем состоянии и в указанном пункте отгрузки. Заказчик претензий по передаче товара не имеет.

№	Пункт Наименование / адрес	Ответственное лицо	Подпись
	Акмолинская область, Аккольский район, г.Акколь, Мира , 10		

Заказчик:

_____/ Садыкова А.Ж.
м.п.

Поставщик:



_____/ Жунусова С.А.
м.п.

**Тауарлар кабылдау актісі /
Акт приема-передачи товаров**

Акмолинская область, г. Акколь

«07» июня 2023 год

Коммунальное государственное учреждение "Общеобразовательная школа №1 имени Исакова Петра Михайловича, Героя Советского Союза города Акколь отдела образования по Аккольскому району управления образования Акмолинской области", именуемый (ое)(ая) в дальнейшем «Заказчик», от лица которого выступает Руководитель Садыкова Асель Жамбуловна одной стороны, и

Товарищество с ограниченной ответственностью «Lezard», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице Директора Жунусовой С.А., действующего(-ая) на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», а по отдельности как указано выше или «Сторона», заключили настоящий акт приема-передачи товаров согласно перечню:

Приобретение кабинета

№	Наименование	Ед. Изм	Количество	Цена за ед, тенге	Сумма, тенге, с НДС
1	Интерактивная панель Promethean Activ Panel 9 Premium 75" 4K, Великобритания	штук	1	1 650 000	1 650 000
2	Ноутбук преподавателя Dynabook (AMD Ryzen 5/8gb/256Gb/Win 11Pro Acdm)	штук	1	563 200	563 200
3	Пакет прикладных офисных программ Microsoft Office 2019	штук	1	93 200	93 200
4	Антивирусное программное обеспечение Dr. Web	штук	1	11 300	11 300
5	Сетевой фильтр	штук	1	6 200	6 200
6	Микрофонно-телефонная гарнитура	штук	1	8 900	8 900
7	Многофункциональное устройство HP LaserJet MFP	штук	1	127 500	127 500
8	Программное обеспечение для интерактивного обучения Mozaik	штук	1	127 700	127 700
9	Стенды с изображением госсимволов РК	штук	1	284 500	284 500
10	Макет массогабаритного автомата Калашникова ММГ АК	штук	1	666 400	666 400
11	Макет штык ножа	штук	1	29 100	29 100
12	Макет мины противотанковой	штук	1	22 400	22 400
13	Макет гранаты Ф-1	штук	1	56 000	56 000
14	Противогаз гражданский	штук	15	7 800	117 000
15	Респиратор	штук	15	900	13 500
16	Лопата малая пехотная	штук	15	7 400	111 000
17	Костюм ОЗК	штук	10	22 400	224 000
18	Компас артиллерийский, компас с азимутом	штук	15	13 400	201 000
19	T11 "Максим II-01" тренажер сердечно-легочной и мозговой реанимации пружинно-механический с индикацией правильности выполнения действий - манекен	комплект	1	800 300	800 300
20	Носилки санитарные тканевые	штук	1	49 300	49 300
21	Комплект Лазерного Стрелкового Тренажера "ПРОФЕССИОНАЛ" (в комплекте программное обеспечение, веб камера, автомат калашникова, пистолет макарова, проектор, экран, расходные материалы)	комплект	1	3 600 000	3 600 000
22	Стенд - Портрет Главнокомандующего (Президент) РК.	штук	1	6 800	6 800

22	Стенд - Портрет Главнокомандующего (Президент) РК.	штук	1	6 800	6 800
23	Стенд - Выдержка из Конституции РК 36 статья	штук	1	19 550	19 550
24	Стенд - Вооруженные Силы РК	штук	1	6 800	6 800
25	Стенд - Боевое Знамя ВС РК.	штук	1	18 275	18 275
26	Стенд - Военная Присяга ВС РК	штук	1	18 275	18 275
27	Стенд - Основы организации боевых действий - Действие солдат в наступательном бою и Действие солдат в обороне.	штук	1	22 865	22 865
28	Стенд - Мотострелковое отделение на БМП (БТР).	штук	1	22 865	22 865
29	Стенд - Движение по азимутам и ориентирование на местности без карты.	штук	1	22 865	22 865
30	Стенд - Материальная часть автомата и сокольных гранат - Автомат Калашникова и Гранаты Ф-1 и РГД-5.	штук	1	22 865	22 865
31	Стенд - Основы и правила стрельбы	штук	1	22 865	22 865
32	Стенд - Строевая подготовка - Воинское приветствие и Строевые приемы с автоматом.	штук	1	22 865	22 865
33	Стенд - Выход из строя и подход к начальнику и Действие военнослужащих у автомашин и на автомашинах	штук	1	22 865	22 865
34	Стенд - Документация дежурного по роте	штук	1	22 865	22 865
35	Стенд - Оружие массового поражения - Виды ядерных взрывов и Поражающее действие ядерного взрыва.	штук	1	22 865	22 865
36	Стенд - Индивидуальные средства защиты и Индивидуальные средства кожи.	штук	1	22 865	22 865
37	Стенд - Военная робототехника и ее применение.	штук	1	22 865	22 865
38	Стенд - Развитие военной робототехники.	штук	1	22 865	22 865
39	Стенд -Офицер-профессия героическая.	штук	1	35 700	35 700
40	Стенд -ВУЗы в Казахстане.	штук	1	35 700	35 700
41	Стенды - Строевые приемы, в комплекте 4 стенда	штук	1	87 720	87 720
42	Стол для преподавателя	штук	1	72 000	72 000
43	Кресло для преподавателя	штук	1	48 800	48 800
44	Стол лабораторный ученический	штук	15	50 500	757 500
45	Стулья ученические АРТ	штук	30	15 000	450 000
46	Стол для сборки автомата	штук	1	105 000	105 000
47	Шкаф комбинированный для кабинета	комплект	1	225 000	225 000
48	Сейф оружейный	штук	1	130 000	130 000
49	Место дневального	комплект	1	63 000	63 000
50	Аптечка с принадлежностями	штук	1	27 000	27 000
Итого сумма с НДС:					11 144 000

Заказчик подтверждает, что товары соответствует наименованиям и переданы в соответствующем виде, в рабочем состоянии и в указанном пункте отгрузки. Заказчик претензии по передаче товара не имеет.

№	Пункт Наименование / адрес	Ответственное лицо	Подпись
	Акмолинская область, Аккольский район, г.Акколь, Мира , 10		

Заказчик:

Поставщик:

_____/ Садыкова А.Ж.
м.п.



_____/ Жунусова С.А.
м.п.

ЭЛЕКТРОННЫЙ СЧЕТ-ФАКТУРА

Раздел А. Общий раздел			
1. Регистрационный номер ESF-130240021779-20230609-61532282		1.1. Номер учетной системы 300000000020	
2. Дата выписки 09.06.2023		2.1. Дата выписки на бумажном носителе	
3. Дата совершения оборота 08.06.2023		3.1. Дата	
4. Исправлений ☐		4.1. Дата	
4.2. Номер		4.3. Регистрационный номер	
5. Дополнительный ☐		5.1. Дата	
5.2. Номер		5.3. Регистрационный номер	
Раздел В. Реквизиты поставщика			
6. ИНН/БИН 130240021779		6.1. БИН реорганизованного лица	
6.2. БИН структурного подразделения юридического лица		10. Категория поставщика	
7. Поставщик Товарищество с ограниченной ответственностью "Lezard"		7.1. Доля участия	
8. Адрес места нахождения 010000, Республика Казахстан, г.Астана, ул.Талапкерская, дом № 26		10.1. ☐ Комитент	
9. Свидетельство плательщика НДС		10.2. ☐ Комиссионер	
9.1. серия 30001		10.3. ☐ Экспедитор	
9.2. Номер 0016967		10.4. ☐ Лицензиат	
9.3. Структурное подразделение юридического лица-нерезидента ☐		10.5. ☐ Участник СРП или сделки, заключенной в рамках СРП	
11. Дополнительные сведения		10.6. ☐ Участник договора о совместной деятельности	
		10.7. ☐ Экспортёр	
		10.8. ☐ Международный перевозчик	
		10.9. ☐ Доверитель	
		10.10. ☐ Агент	
Раздел В1. Банковские реквизиты поставщика			
12. КБс 17		13. ИИК KZ4296503F0010724622	
14. БИК IBTYKZKA		15. Наименование банка АО "ForteBank"	
Раздел С. Реквизиты получателя			
16. ИНН/БИН 900140000050		16.1. БИН реорганизованного лица	
16.2. БИН структурного подразделения юридического лица		20. Категория получателя	
17. Получатель Коммунальное государственное учреждение "Общеобразовательная школа № 1 имени Исакова Петра Михайловича, Героя Советского Союза города Акколь отдела образования по Аккольскому району управления образования по Акмолинской области"		20.1. ☐ Комитент	
18. Адрес места нахождения Республика Казахстан, Акмолинская область, Аккольский район, г.Акколь, ул.Мира,10		20.2. ☐ Комиссионер	
18.1. Код страны KZ		20.3. ☐ Лицензиат	
19. Дополнительные сведения		20.4. ☐ Участник договора о совместной деятельности	
		20.5. ☒ Государственное учреждение	
		20.6. ☐ Нерезидент	
		20.7. ☐ Участник СРП или сделки, заключенной в рамках СРП	
		20.8. ☐ Доверитель	
		20.9. ☐ Финансовая организация	
		20.10. ☐ Физ. лицо	
Раздел С1. Реквизиты государственного учреждения			
21. ИИК KZ26070102KSN0301000		22. Код товаров, работ, услуг	
23. Назначение платежа Приобретение кабинетов новой модификации		24. БИК KKMFKZ2A	

Раздел D. Реквизиты грузоотправителя и грузополучателя

25. Грузоотправитель		26. Грузополучатель	
25.1. ИНН/БИН 130240021779		26.1. ИНН/БИН 900140000050	
25.2. Наименование Товарищество с ограниченной ответственностью "Lezard"		26.2. Наименование Коммунальное государственное учреждение "Общеобразовательная школа № 1 имени Исакова Петра Михайловича, Героя Советского Союза города Акколь отдела образования по Аккольскому району управления образования по Акмолинской области"	
25.3. Адрес отправки 010000, Республика Казахстан, г.Астана, ул.Талапкерская, дом № 26		26.3. Адрес доставки Республика Казахстан, Акмолинская область, Аккольский район, г.Акколь, ул.Мира,10	
		26.4. Код страны KZ	

Раздел Е. Договор (контракт)

27.1. ☒ Договор (контракт) на поставку товаров, работ, услуг		27.3. Номер №66	
27.2. ☐ Без договора (контракта) на поставку товаров, работ, услуг		27.4. Дата 25.05.2023	
28. Условия оплаты по договору Безналичный расчет		30. Поставка товаров, осуществлена по доверенности	
29. Способ отправления 99		30.1. Номер	
		30.2. Дата	
		31. Пункт назначения	
		31.1. Условия поставки XXX	

Раздел F. Реквизиты документов, подтверждающих поставку товаров, работ, услуг

Документы, подтверждающие поставку товаров, работ, услуг		32.1. Номер № 230081/00/1	
		32.2. Дата 09.06.2023	

Раздел G. Данные по товарам, работам, услугам

33.		33.1. Код валюты KZT							33.2. Курс валюты									
№ п/п	Признак предоставления товара, работ, услуг	Наименование товаров, работ, услуг	Наименование товаров в соответствии с Декларацией на товары или заявлением о ввозе товаров и уплате косвенных налогов	Код товара (ТН ВЭД ЕАЭС)	Ед. изм.	Кол-во (объем)	Цена (тариф) за единицу товара, работ, услуг, услуги без косвенных налогов	Стоимость товаров, работ, услуг без косвенных налогов	Акция		Размер оборота по реализации (облагаемый/необлагаемый оборот)	НДС		Стоимость товаров, работ, услуг с учетом косвенных налогов	№ Декларации на товары, заявления в рамках ТС, СТ-1 или СТ-1-K2	Номер товарной позиции из заявления в рамках ТС или Декларации на товары	Идентификатор товара, работ, услуг	Дополнительные данные
									Старая	Сумма		Ставка	Сумма					
1	2	3	3.1	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
1	5	Кабинет учебный			Комплект	1	11 144 000.00	11 144 000.00			11 144 000.00	12%	1 337 280.00	12 481 280.00			1	
2	5	Кабинет учебный			Комплект	1	9 950 000.00	9 950 000.00			9 950 000.00	12%	1 194 000.00	11 144 000.00			1	
3	5	Кабинет учебный			Комплект	1	9 850 500.00	9 850 500.00			9 850 500.00	12%	1 182 060.00	11 032 500.00			1	
4	5	Кабинет учебный			Комплект	1	9 450 000.00	9 950 000.00			9 950 000.00	12%	1 194 000.00	11 144 000.00			1	
5	5	Кабинет учебный			Комплект	1	9 950 000.00	9 950 000.00			9 950 000.00	12%	1 194 000.00	11 144 000.00			1	
							Всего по счету:	50 844 500.00	.00		50 844 500.00		6 101 340.00	56 945 840.00				

Раздел L. Сведения по ЗЦП

44. ЗЦП юридического лица (структурного подразделения юридического лица) или индивидуального предпринимателя		rPOMcPvuk0u8LAz3z9E5000y06XV5jKwM48XvFK0 h2zw/dUeFurVvXTrp1n95 vP0zEUCPMW7pG0b1qkXew==	
--	--	--	--